
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 июня 2013 года                                                   № 65.2 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии  

по заселению специальных домов для одиноких престарелых  

в муниципальном образовании «Глазовский район»,  

утвержденной постановлением Администрации муниципального  

образования «Глазовский район» от 01 декабря 2010 года № 223 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава муни-

ципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образова-

ния «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в состав Межведомственной комиссии по заселе-

нию специальных домов для одиноких престарелых в муниципальном образовании «Глазов-

ский район», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» от 01 декабря 2010 года № 223: 

- вывести из состава Межведомственной комиссии по заселению специальных домов 

для одиноких престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район» Наговицына 

Василия Васильевича, заместителя главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район», заместителя председателя Межведомственной комиссии; 

- ввести в состав Межведомственной комиссии по заселению специальных домов для 

одиноких престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район» Попову Елену 

Анатольевну, заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский 

район», заместителя председателя Межведомственной комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А. 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» -  

начальник управления сельского хозяйства                                              Г.А. Аверкиева 

 

 

 

 

 
 

 

Худякова А.Ю. 

(34141) 7-07-10 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

муниципального образования  

«Глазовский район» 

от 20 июня 2013 года № 65.2 

 

Изменения 

в состав Межведомственной комиссии по заселению специальных домов 

для одиноких престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования  

«Глазовский район» от 01 декабря 2010 года № 223 

 

 

Состав Межведомственной комиссии по заселению специальных домов для одиноких 

престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район» изложить в следующей ре-

дакции: 

 

Першин И.И.  глава Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» (председатель комиссии); 

Попова Е.А.  заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» (заместитель председателя комиссии); 

Худякова А.Ю.  заведующая срочным отделением Муниципального учреждения 

социального обслуживания «Комплексный центр социального об-

служивания населения Глазовского района» (секретарь комис-

сии); 

Члены комиссии: 

 

Бабинцева Т.В.  глава муниципального образования «Ураковское» (по согласова-

нию); 

Булдаков А.Н.  заведующий специальным домом для одиноких престарелых Му-

ниципального учреждения социального обслуживания «Комплекс-

ный центр социального обслуживания населения Глазовского рай-

она» в д. Золотарево; 

Вагина Н.Р.  глава муниципального образования «Верхнебогатырское» (по со-

гласованию); 

Васильев В.Л.  глава муниципального образования «Парзинское» (по согласова-

нию); 

Войкина О.В.  главный специалист-эксперт-юрист юридического отдела Аппарата 

Главы муниципального образования «Глазовский район», Районно-

го Совета депутатов и Администрации Глазовского района; 

Волкова Т.Е.  глава муниципального образования «Качкашурское» (по согласо-

ванию); 

Дементьева И.А.  глава муниципального образования «Октябрьское» (по согласова-

нию); 

Дорофеева Т.Е.  глава муниципального образования «Штанигуртское» (по согласо-

ванию); 

Ельцова Э.В.  глава муниципального образования «Кожильское» (по согласова-

нию); 

 



Касаткин Е.Г.  глава муниципального образования «Гулѐковское» (по согласова-

нию); 

Лапин С.А.  заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Глазовский район»; 

Максимов Е.В.  глава муниципального образования «Понинское» (по согласова-

нию); 

Малых Д.А.  юрисконсульт Муниципального учреждения социального обслу-

живания «Комплексный центр социального обслуживания населе-

ния Глазовского района»; 

Никитина В.М.  глава муниципального образования «Куреговское» (по согласова-

нию); 

Растегаев К.С.  глава муниципального образования «Адамское» (по согласова-

нию); 

Танкова Г.Г.  директор Муниципального учреждения социального обслуживания 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Гла-

зовского района»; 

Урванцева Т.А.  начальник отдела социальной защиты населения в Глазовском рай-

оне (по согласованию); 

Ушаков В.В.  заведующий специальным домом для одиноких престарелых Му-

ниципального учреждения социального обслуживания «Комплекс-

ный центр социального обслуживания населения Глазовского рай-

она» в д. Верхняя Слудка. 

 
 


